
54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+
Organizator: MLKS Nadwiślanin Chełmno
Data: 2025-04-06
Miejsce: Chełmno
Dystans: 5.4 km
Wyniki dla punktu pomiaru:4.4 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Numer na

koszulce
1.1km 2.2km 3.3km 4.4km

           
1 ARENDT KACPER 539 GKS OLIMPIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ M16 4 00:03:20 00:06:47 00:09:56 00:13:14
2 SZYMAŃSKI WOJCIECH 575 UKS CZAPLA BIAŁE BŁOTA BIAŁE BŁOTA M16 105 00:03:20 00:06:48 00:10:18 00:13:42
3 REETZ SZYMON 555 KS PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ M16 82 00:03:20 00:06:47 00:10:17 00:13:45
4 DEMBOWSKI MARIUSZ 649 LIDZBARK M40 108 00:03:21 00:06:49 00:10:18 00:13:50
5 GARBOWSKI KRZYSZTOF 550 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM M30 115 00:03:20 00:06:48 00:10:18 00:13:50
6 LACHOWSKI KRZYSZTOF 554 KS PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ M16 114 00:03:21 00:06:49 00:10:19 00:13:52
7 WYROSTKIEWICZ MARCIN 648 IŁAWA M40 107 00:03:28 00:07:05 00:10:44 00:14:23
8 PAWŁOWSKI PIOTR 591 CHEŁMNO M16 21 00:03:27 00:07:07 00:10:54 00:14:43
9 KUBERSKI PATRYK 544 KS PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ M16 80 00:03:33 00:07:15 00:11:00 00:14:42

10 GLUGLA MARIUSZ 637 ŚWIECIE M40 87 00:03:37 00:07:20 00:11:06 00:14:49
11 GAPIŃSKI ŁUKASZ 559 START TEAM WĄBRZEŹNO WĄBRZEŹNO M40 33 00:03:36 00:07:18 00:11:06 00:14:55
12 KARPIŃSKI PAWEŁ 589 GOLUB-DOBRZYŃ M16 16 00:03:37 00:07:25 00:11:12 00:15:04
13 KALOTA JOANNA 645 TORUŃ K30 101 00:03:45 00:07:36 00:11:25 00:15:18
14 BANAŚ MACIEJ 636 CHEŁMNO M30 85 00:03:36 00:07:30 00:11:28 00:15:28
15 MROTEK ADAM 651 KRUSZYN KRAJWŃSKI M30 112 00:03:44 00:07:36 00:11:36 00:15:37
16 ZIMLIŃSKI DAWID 571 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE M40 14 00:03:36 00:07:29 00:11:32 00:15:39
17 PŁATEK WERONIKA 577 ZS CKZ GRUBNO LISEWO K16 110 00:03:46 00:07:36 00:11:38 00:15:39
18 MARCINIAK JANUSZ 606 WĄBRZEŹNO M50 43 00:03:43 00:07:37 00:11:38 00:15:40
19 KRZYWDZIŃSKI BARTOSZ 568 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE M30 2 00:03:37 00:07:35 00:11:38 00:15:48
20 HUTSU DMYTRO 638 CHEŁMNO M30 88 00:03:48 00:07:49 00:11:51 00:15:53
21 KARNECKI RAFAŁ 573 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M40 71 00:03:50 00:07:49 00:11:51 00:15:54
22 KUNICKA WERONIKA 552 LUKS START NAKŁO NAKŁO NAD NOTECIĄ K16 91 00:03:57 00:07:57 00:11:57 00:15:58
23 PIASECKI DAWID 556 SPORT ZDROWIE KONDYCJA DOLNE WYMIARY M30 83 00:03:46 00:07:47 00:11:53 00:16:07
24 SZOJDA MARIA 548 LKS VECTRA WŁOCŁAWEK K16 102 00:03:57 00:08:03 00:12:07 00:16:09
25 SPÓZ KAMIL 632 KLAMRY M30 78 00:03:49 00:07:50 00:11:48 00:16:16
26 ŁAZARSKI MARIAN 563 START TEAM WĄBRZEŹNO DZIAŁOWO M40 26 00:03:48 00:07:54 00:12:08 00:16:32
27 ŁUBECKI PATRYK 558 START TEAM WĄBRZEŹNO GRUDZIĄDZ M30 18 00:03:47 00:08:01 00:12:18 00:16:33
28 ŻUCHOWSKI JÓZEF 587 PŁONNE M50 12 00:04:01 00:08:11 00:12:22 00:16:33
29 DRĄG TOMASZ 623 CHEŁMNO M40 65 00:04:07 00:08:23 00:12:37 00:16:50
30 MAĆKOWSKI PATRYK 592 CHEŁMNO M16 22 00:03:55 00:08:01 00:12:21 00:16:47
31 MOTOFA MARCIN 560 START TEAM WĄBRZEŹNO WĄBRZEŹNO M40 50 00:03:59 00:08:10 00:12:28 00:16:50
32 STARCZEWSKI MICHAŁ 642 PODWIESK M40 93 00:04:00 00:08:13 00:12:33 00:16:53
33 KUC BARTOSZ 599 ŚWIECIE M30 35 00:03:57 00:08:12 00:12:32 00:16:52
34 MUSZCZYŃSKI CEZARY 569 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE M30 44 00:03:58 00:08:14 00:12:34 00:16:57
35 NAKONIECZNA MONIKA 543 KS PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ K40 27 00:04:02 00:08:18 00:12:39 00:17:04
36 HOFFMANN MARCEL 579 ZSO NR 1 CHEŁMNO CHEŁMNO M16 98 00:03:33 00:07:48 00:12:36 00:17:12
37 PAWLAK JAKUB 618 BYDGOSZCZ M30 58 00:04:05 00:08:21 00:12:45 00:17:10
38 JEZIORSKI KRZYSZTOF 576 UKS CZAPLA BIAŁE BŁOTA ŁOCHOWO M40 19 00:04:01 00:08:21 00:12:51 00:17:20
39 COSBAN-WOYTYCHA STEFAN 567 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE M30 97 00:04:04 00:08:23 00:12:58 00:17:33
40 LEDWOCHOWSKA ALEKSANDRA 537 ALL4FIT GOLUB-DOBRZYŃ K30 13 00:04:10 00:08:40 00:13:08 00:17:35
41 KOTUŁA PAWEŁ 566 START TEAM WĄBRZEŹNO TRZCIANO M40 113 00:04:16 00:08:41 00:13:09 00:17:36
42 KAMIŃSKI MICHAŁ 613 CHEŁMNO M30 52 00:04:03 00:08:36 00:13:13 00:18:00
43 BOJKE MIROSŁAW 624 LIPOWIEC M40 66 00:04:13 00:08:45 00:13:27 00:18:13
44 WIJATA BARTŁOMIEJ 562 START TEAM WĄBRZEŹNO WĄBRZEŹNO M30 1 00:04:02 00:08:17 00:12:33 00:17:03
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54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Numer na

koszulce
1.1km 2.2km 3.3km 4.4km

           
45 WOJNARSKI MACIEJ 570 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE M30 117 00:03:59 00:08:22 00:13:11 00:18:18
46 ZYGADŁO TOMEK 646 TORUŃ M40 104 00:04:19 00:08:54 00:13:35 00:18:20
47 CZYJAK KAMIL 596 NOWE DOBRA M16 29 00:04:16 00:08:49 00:13:32 00:18:18
48 KOŚCIŃSKI DAWID 630 WABCZ M40 76 00:04:27 00:09:03 00:13:45 00:18:21
49 FRANCZYK WOJCIECH 614 UNISŁAW M30 53 00:04:13 00:08:48 00:13:37 00:18:30
50 WINKOWSKA ANNA 541 KLUB BIEGACZA SZUBIN SZUBIN K16 63 00:04:29 00:09:09 00:13:53 00:18:34
51 ŻYGOWSKI JAKUB 600 ŚWIECIE M30 36 00:03:58 00:08:36 00:13:37 00:18:44
52 JANKOWSKI PIOTR 547 KURZĘTNIK BIEGA KRZEMIENIEWO M16 40 00:04:40 00:09:28 00:14:17 00:19:04
53 OLKOWSKI JUREK 641 SWIECIE M60 92 00:04:28 00:09:21 00:14:14 00:19:09
54 NIEWADZI SZYMON 597 GRUDZIĄDZ M40 32 00:04:36 00:09:18 00:14:09 00:19:07
55 MAŃKOWSKI DARIUSZ 607 CHEŁMNO M40 45 00:04:41 00:09:25 00:14:17 00:19:09
56 STAFIEJ ALEKSANDRA 610 UNISŁAW K16 48 00:04:32 00:09:25 00:14:20 00:19:17
57 NAPIÓRKOWSKA-STARCZEWSKA IZABELA 635 CHEŁMNO K40 84 00:04:29 00:09:15 00:14:19 00:19:20
58 BĄTKOWSKI KRZYSZTOF 536 9-TE WZGÓRZE CHEŁMNO CHEŁMNO M40 86 00:04:46 00:09:36 00:14:30 00:19:28
59 SZYMAŃSKA-WIŚNIEWSKA KARINA 594 WĄBRZEZNO K50 24 00:04:38 00:09:34 00:14:36 00:19:38
60 JANOWSKI PIOTR 574 TKKF CHEŁMNO CHEŁMNO M60 99 00:04:37 00:09:34 00:14:36 00:19:39
61 SZATKOWSKI JOZEF 557 START TEAM WĄBRZEŹNO GRUDZIADZ M60 17 00:04:55 00:09:54 00:14:48 00:19:40
62 KOWALCZYK EDWARD 628 ŁOJEWO M60 74 00:04:40 00:09:40 00:14:44 00:19:48
63 LEŚNIEWSKI ŁUKASZ 622 MAŁY GŁĘBOCZEK M16 62 00:04:44 00:09:37 00:14:44 00:19:56
64 SKOLMOWSKI JAKUB 619 LUBAWA M30 59 00:04:44 00:09:51 00:14:57 00:20:10
65 OTOLSKI JANUSZ 617 LIPOWIEC M40 57 00:04:41 00:09:56 00:15:13 00:20:38
66 WAJDA BARTOSZ 561 START TEAM WĄBRZEŹNO PAPOWO BISKUPIE M40 73 00:04:42 00:09:53 00:15:12 00:20:37
67 KOCIENIEWSKA MARTA 583 CHEŁMNO K16 5 00:04:41 00:09:59 00:15:25 00:20:50
68 JAGUSZ IRENEUSZ 625 JABLONOWO POMORSKIE M60 67 00:04:41 00:10:00 00:15:32 00:21:05
69 SOLIŃSKA MONIKA 620 BYDGOSZCZ K40 60 00:04:59 00:10:16 00:15:36 00:21:02
70 HOMANN PAWEŁ 581 ZS NR 2 CHEŁMNO PAPOWO BISKUPIE M16 111 00:04:29 00:09:25 00:15:08 00:21:13
71 JAWORSKA MARTA 538 ALL4FIT GOLUB-DOBRZYŃ K30 31 00:04:46 00:10:03 00:15:38 00:21:12
72 KĘDZIORSKA BEATA 605 WĄBRZEŹNO K50 42 00:04:46 00:10:10 00:15:37 00:21:14
73 SOLIŃSKI ZBIGNIEW 647 BYDGOSZCZ M40 106 00:05:10 00:10:25 00:15:50 00:21:19
74 SOLIŃSKA MARTA 621 BYDGOSZCZ K16 61 00:05:10 00:10:26 00:15:50 00:21:19
75 DEMSKA ANETA 582 ZEGARTOWICE K30 3 00:05:01 00:10:30 00:16:06 00:21:49
76 KĘDZIORSKI MAREK 604 WĄBRZEŹNO M60 41 00:04:53 00:10:30 00:16:13 00:21:59
77 TYLICKI ANDRZEJ 602 NOWA WIEŚ M50 38 00:05:14 00:10:51 00:16:32 00:22:13
78 TYLICKA JOANNA 603 NOWA WIEŚ K40 39 00:05:14 00:10:52 00:16:31 00:22:13
79 FALKOWSKI MARIUSZ 616 WĄBRZEŹNO M40 55 00:05:26 00:11:10 00:16:50 00:22:29
80 PIENCZEWSKI JAROSLAW 611 CHELMNO M50 49 00:04:36 00:10:21 00:16:24 00:22:36
81 BRZEZIŃSKA ANNA 564 START TEAM WĄBRZEŹNO WĄBRZEŹNO K50 30 00:05:07 00:10:46 00:16:38 00:22:42
82 NICIEJEWSKA ANNA 629 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA K40 75 00:05:10 00:10:45 00:16:45 00:22:43
83 DOLECKA HANNA 584 ZEGARTOWICE K30 6 00:05:16 00:11:03 00:16:55 00:22:44
84 ANTCZAK KLAUDIA 633 GRUDZIĄDZ K16 79 00:05:26 00:11:23 00:17:17 00:23:04
85 BULIŃSKA MONIKA 639 GZIN DOLNY K16 89 00:05:26 00:11:23 00:17:17 00:23:05
86 GŁADYSZ KRZYSZTOF 590 ŚWIECIE M50 20 00:05:15 00:10:56 00:16:59 00:23:05
87 LEWANDOWSKA-FRANCZYK ANNA 615 UNISŁAW K30 54 00:05:28 00:11:15 00:17:10 00:23:10
88 KĘSKA RYSZARD 598 WATOROWO M50 34 00:05:25 00:11:17 00:17:14 00:23:15
89 CHMIELEWSKA AGNIESZKA 640 GRUDZIĄDZ K30 90 00:05:26 00:11:26 00:17:36 00:23:36
90 GAJDZIŃSKI RAFAŁ 601 GRANATY M40 37 00:05:38 00:11:49 00:17:58 00:23:56
91 PRZYBYSZ PIOTR 608 WĄBRZEŹNO M40 46 00:05:53 00:12:11 00:18:28 00:24:52
92 DOBEK JUSTYNA 627 GRUBNO K40 70 00:05:56 00:12:13 00:18:37 00:25:08
93 DOBEK RAFAŁ 626 GRUBNO M40 69 00:05:56 00:12:12 00:18:36 00:25:07
94 MICHALSKI MICHAŁ 586 CHEŁMNO M40 11 00:06:09 00:12:43 00:19:11 00:25:34
95 JAROLEWSKA ŻANETA 542 KLUB BIEGACZA SZUBIN SZUBIN K40 64 00:06:10 00:12:46 00:19:18 00:25:46
96 GATNER ADAM MAREK 551 LUKS SEROCK SEROCK M60 94 00:06:16 00:12:38 00:19:14 00:26:01
97 NOWAK KRZYSZTOF 652 CHEŁMNO M40 116 00:05:35 00:12:36 00:19:49 00:27:14

WITKOWSKA KALINA 578 ZSO NR 1 CHEŁMNO CHEŁMNO K16 95 00:06:31
DNF

00:13:29
DNF

 DNF  DNF
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54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+, Open Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Numer na koszulce 1.1km 2.2km 3.3km 4.4km

1 KALOTA JOANNA 645 TORUŃ K30 101 00:03:45 00:07:36 00:11:25 00:15:18
2 PŁATEK WERONIKA 577 ZS CKZ GRUBNO LISEWO K16 110 00:03:46 00:07:36 00:11:38 00:15:39
3 KUNICKA WERONIKA 552 LUKS START NAKŁO NAKŁO NAD NOTECIĄ K16 91 00:03:57 00:07:57 00:11:57 00:15:58
4 SZOJDA MARIA 548 LKS VECTRA WŁOCŁAWEK K16 102 00:03:57 00:08:03 00:12:07 00:16:09
5 NAKONIECZNA MONIKA 543 KS PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ K40 27 00:04:02 00:08:18 00:12:39 00:17:04
6 LEDWOCHOWSKA ALEKSANDRA 537 ALL4FIT GOLUB-DOBRZYŃ K30 13 00:04:10 00:08:40 00:13:08 00:17:35
7 WINKOWSKA ANNA 541 KLUB BIEGACZA SZUBIN SZUBIN K16 63 00:04:29 00:09:09 00:13:53 00:18:34
8 STAFIEJ ALEKSANDRA 610 UNISŁAW K16 48 00:04:32 00:09:25 00:14:20 00:19:17
9 NAPIÓRKOWSKA-STARCZEWSKA IZABELA 635 CHEŁMNO K40 84 00:04:29 00:09:15 00:14:19 00:19:20

10 SZYMAŃSKA-WIŚNIEWSKA KARINA 594 WĄBRZEZNO K50 24 00:04:38 00:09:34 00:14:36 00:19:38
11 KOCIENIEWSKA MARTA 583 CHEŁMNO K16 5 00:04:41 00:09:59 00:15:25 00:20:50
12 SOLIŃSKA MONIKA 620 BYDGOSZCZ K40 60 00:04:59 00:10:16 00:15:36 00:21:02
13 JAWORSKA MARTA 538 ALL4FIT GOLUB-DOBRZYŃ K30 31 00:04:46 00:10:03 00:15:38 00:21:12
14 KĘDZIORSKA BEATA 605 WĄBRZEŹNO K50 42 00:04:46 00:10:10 00:15:37 00:21:14
15 SOLIŃSKA MARTA 621 BYDGOSZCZ K16 61 00:05:10 00:10:26 00:15:50 00:21:19
16 DEMSKA ANETA 582 ZEGARTOWICE K30 3 00:05:01 00:10:30 00:16:06 00:21:49
17 TYLICKA JOANNA 603 NOWA WIEŚ K40 39 00:05:14 00:10:52 00:16:31 00:22:13
18 BRZEZIŃSKA ANNA 564 START TEAM WĄBRZEŹNO WĄBRZEŹNO K50 30 00:05:07 00:10:46 00:16:38 00:22:42
19 NICIEJEWSKA ANNA 629 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA K40 75 00:05:10 00:10:45 00:16:45 00:22:43
20 DOLECKA HANNA 584 ZEGARTOWICE K30 6 00:05:16 00:11:03 00:16:55 00:22:44
21 ANTCZAK KLAUDIA 633 GRUDZIĄDZ K16 79 00:05:26 00:11:23 00:17:17 00:23:04
22 BULIŃSKA MONIKA 639 GZIN DOLNY K16 89 00:05:26 00:11:23 00:17:17 00:23:05
23 LEWANDOWSKA-FRANCZYK ANNA 615 UNISŁAW K30 54 00:05:28 00:11:15 00:17:10 00:23:10
24 CHMIELEWSKA AGNIESZKA 640 GRUDZIĄDZ K30 90 00:05:26 00:11:26 00:17:36 00:23:36
25 DOBEK JUSTYNA 627 GRUBNO K40 70 00:05:56 00:12:13 00:18:37 00:25:08
26 JAROLEWSKA ŻANETA 542 KLUB BIEGACZA SZUBIN SZUBIN K40 64 00:06:10 00:12:46 00:19:18 00:25:46

WITKOWSKA KALINA 578 ZSO NR 1 CHEŁMNO CHEŁMNO K16 95 00:06:31
DNF

00:13:29
DNF

 DNF  DNF
          

54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+, Open Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Numer na koszulce 1.1km 2.2km 3.3km 4.4km

1 ARENDT KACPER 539 GKS OLIMPIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ M16 4 00:03:20 00:06:47 00:09:56 00:13:14
2 SZYMAŃSKI WOJCIECH 575 UKS CZAPLA BIAŁE BŁOTA BIAŁE BŁOTA M16 105 00:03:20 00:06:48 00:10:18 00:13:42
3 REETZ SZYMON 555 KS PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ M16 82 00:03:20 00:06:47 00:10:17 00:13:45
4 DEMBOWSKI MARIUSZ 649 LIDZBARK M40 108 00:03:21 00:06:49 00:10:18 00:13:50
5 GARBOWSKI KRZYSZTOF 550 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM M30 115 00:03:20 00:06:48 00:10:18 00:13:50
6 LACHOWSKI KRZYSZTOF 554 KS PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ M16 114 00:03:21 00:06:49 00:10:19 00:13:52
7 WYROSTKIEWICZ MARCIN 648 IŁAWA M40 107 00:03:28 00:07:05 00:10:44 00:14:23
8 PAWŁOWSKI PIOTR 591 CHEŁMNO M16 21 00:03:27 00:07:07 00:10:54 00:14:43
9 KUBERSKI PATRYK 544 KS PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ M16 80 00:03:33 00:07:15 00:11:00 00:14:42

10 GLUGLA MARIUSZ 637 ŚWIECIE M40 87 00:03:37 00:07:20 00:11:06 00:14:49
11 GAPIŃSKI ŁUKASZ 559 START TEAM WĄBRZEŹNO WĄBRZEŹNO M40 33 00:03:36 00:07:18 00:11:06 00:14:55
12 KARPIŃSKI PAWEŁ 589 GOLUB-DOBRZYŃ M16 16 00:03:37 00:07:25 00:11:12 00:15:04
13 BANAŚ MACIEJ 636 CHEŁMNO M30 85 00:03:36 00:07:30 00:11:28 00:15:28
14 MROTEK ADAM 651 KRUSZYN KRAJWŃSKI M30 112 00:03:44 00:07:36 00:11:36 00:15:37
15 ZIMLIŃSKI DAWID 571 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE M40 14 00:03:36 00:07:29 00:11:32 00:15:39
16 MARCINIAK JANUSZ 606 WĄBRZEŹNO M50 43 00:03:43 00:07:37 00:11:38 00:15:40
17 KRZYWDZIŃSKI BARTOSZ 568 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE M30 2 00:03:37 00:07:35 00:11:38 00:15:48
18 HUTSU DMYTRO 638 CHEŁMNO M30 88 00:03:48 00:07:49 00:11:51 00:15:53
19 KARNECKI RAFAŁ 573 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M40 71 00:03:50 00:07:49 00:11:51 00:15:54
20 PIASECKI DAWID 556 SPORT ZDROWIE KONDYCJA DOLNE WYMIARY M30 83 00:03:46 00:07:47 00:11:53 00:16:07
21 SPÓZ KAMIL 632 KLAMRY M30 78 00:03:49 00:07:50 00:11:48 00:16:16
22 ŁAZARSKI MARIAN 563 START TEAM WĄBRZEŹNO DZIAŁOWO M40 26 00:03:48 00:07:54 00:12:08 00:16:32
23 ŁUBECKI PATRYK 558 START TEAM WĄBRZEŹNO GRUDZIĄDZ M30 18 00:03:47 00:08:01 00:12:18 00:16:33
24 ŻUCHOWSKI JÓZEF 587 PŁONNE M50 12 00:04:01 00:08:11 00:12:22 00:16:33
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54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+, Open Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Numer na koszulce 1.1km 2.2km 3.3km 4.4km

25 DRĄG TOMASZ 623 CHEŁMNO M40 65 00:04:07 00:08:23 00:12:37 00:16:50
26 MAĆKOWSKI PATRYK 592 CHEŁMNO M16 22 00:03:55 00:08:01 00:12:21 00:16:47
27 MOTOFA MARCIN 560 START TEAM WĄBRZEŹNO WĄBRZEŹNO M40 50 00:03:59 00:08:10 00:12:28 00:16:50
28 STARCZEWSKI MICHAŁ 642 PODWIESK M40 93 00:04:00 00:08:13 00:12:33 00:16:53
29 KUC BARTOSZ 599 ŚWIECIE M30 35 00:03:57 00:08:12 00:12:32 00:16:52
30 MUSZCZYŃSKI CEZARY 569 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE M30 44 00:03:58 00:08:14 00:12:34 00:16:57
31 HOFFMANN MARCEL 579 ZSO NR 1 CHEŁMNO CHEŁMNO M16 98 00:03:33 00:07:48 00:12:36 00:17:12
32 PAWLAK JAKUB 618 BYDGOSZCZ M30 58 00:04:05 00:08:21 00:12:45 00:17:10
33 JEZIORSKI KRZYSZTOF 576 UKS CZAPLA BIAŁE BŁOTA ŁOCHOWO M40 19 00:04:01 00:08:21 00:12:51 00:17:20
34 COSBAN-WOYTYCHA STEFAN 567 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE M30 97 00:04:04 00:08:23 00:12:58 00:17:33
35 KOTUŁA PAWEŁ 566 START TEAM WĄBRZEŹNO TRZCIANO M40 113 00:04:16 00:08:41 00:13:09 00:17:36
36 KAMIŃSKI MICHAŁ 613 CHEŁMNO M30 52 00:04:03 00:08:36 00:13:13 00:18:00
37 BOJKE MIROSŁAW 624 LIPOWIEC M40 66 00:04:13 00:08:45 00:13:27 00:18:13
38 WIJATA BARTŁOMIEJ 562 START TEAM WĄBRZEŹNO WĄBRZEŹNO M30 1 00:04:02 00:08:17 00:12:33 00:17:03
39 WOJNARSKI MACIEJ 570 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE M30 117 00:03:59 00:08:22 00:13:11 00:18:18
40 ZYGADŁO TOMEK 646 TORUŃ M40 104 00:04:19 00:08:54 00:13:35 00:18:20
41 CZYJAK KAMIL 596 NOWE DOBRA M16 29 00:04:16 00:08:49 00:13:32 00:18:18
42 KOŚCIŃSKI DAWID 630 WABCZ M40 76 00:04:27 00:09:03 00:13:45 00:18:21
43 FRANCZYK WOJCIECH 614 UNISŁAW M30 53 00:04:13 00:08:48 00:13:37 00:18:30
44 ŻYGOWSKI JAKUB 600 ŚWIECIE M30 36 00:03:58 00:08:36 00:13:37 00:18:44
45 JANKOWSKI PIOTR 547 KURZĘTNIK BIEGA KRZEMIENIEWO M16 40 00:04:40 00:09:28 00:14:17 00:19:04
46 OLKOWSKI JUREK 641 SWIECIE M60 92 00:04:28 00:09:21 00:14:14 00:19:09
47 NIEWADZI SZYMON 597 GRUDZIĄDZ M40 32 00:04:36 00:09:18 00:14:09 00:19:07
48 MAŃKOWSKI DARIUSZ 607 CHEŁMNO M40 45 00:04:41 00:09:25 00:14:17 00:19:09
49 BĄTKOWSKI KRZYSZTOF 536 9-TE WZGÓRZE CHEŁMNO CHEŁMNO M40 86 00:04:46 00:09:36 00:14:30 00:19:28
50 JANOWSKI PIOTR 574 TKKF CHEŁMNO CHEŁMNO M60 99 00:04:37 00:09:34 00:14:36 00:19:39
51 SZATKOWSKI JOZEF 557 START TEAM WĄBRZEŹNO GRUDZIADZ M60 17 00:04:55 00:09:54 00:14:48 00:19:40
52 KOWALCZYK EDWARD 628 ŁOJEWO M60 74 00:04:40 00:09:40 00:14:44 00:19:48
53 LEŚNIEWSKI ŁUKASZ 622 MAŁY GŁĘBOCZEK M16 62 00:04:44 00:09:37 00:14:44 00:19:56
54 SKOLMOWSKI JAKUB 619 LUBAWA M30 59 00:04:44 00:09:51 00:14:57 00:20:10
55 OTOLSKI JANUSZ 617 LIPOWIEC M40 57 00:04:41 00:09:56 00:15:13 00:20:38
56 WAJDA BARTOSZ 561 START TEAM WĄBRZEŹNO PAPOWO BISKUPIE M40 73 00:04:42 00:09:53 00:15:12 00:20:37
57 JAGUSZ IRENEUSZ 625 JABLONOWO POMORSKIE M60 67 00:04:41 00:10:00 00:15:32 00:21:05
58 HOMANN PAWEŁ 581 ZS NR 2 CHEŁMNO PAPOWO BISKUPIE M16 111 00:04:29 00:09:25 00:15:08 00:21:13
59 SOLIŃSKI ZBIGNIEW 647 BYDGOSZCZ M40 106 00:05:10 00:10:25 00:15:50 00:21:19
60 KĘDZIORSKI MAREK 604 WĄBRZEŹNO M60 41 00:04:53 00:10:30 00:16:13 00:21:59
61 TYLICKI ANDRZEJ 602 NOWA WIEŚ M50 38 00:05:14 00:10:51 00:16:32 00:22:13
62 FALKOWSKI MARIUSZ 616 WĄBRZEŹNO M40 55 00:05:26 00:11:10 00:16:50 00:22:29
63 PIENCZEWSKI JAROSLAW 611 CHELMNO M50 49 00:04:36 00:10:21 00:16:24 00:22:36
64 GŁADYSZ KRZYSZTOF 590 ŚWIECIE M50 20 00:05:15 00:10:56 00:16:59 00:23:05
65 KĘSKA RYSZARD 598 WATOROWO M50 34 00:05:25 00:11:17 00:17:14 00:23:15
66 GAJDZIŃSKI RAFAŁ 601 GRANATY M40 37 00:05:38 00:11:49 00:17:58 00:23:56
67 PRZYBYSZ PIOTR 608 WĄBRZEŹNO M40 46 00:05:53 00:12:11 00:18:28 00:24:52
68 DOBEK RAFAŁ 626 GRUBNO M40 69 00:05:56 00:12:12 00:18:36 00:25:07
69 MICHALSKI MICHAŁ 586 CHEŁMNO M40 11 00:06:09 00:12:43 00:19:11 00:25:34
70 GATNER ADAM MAREK 551 LUKS SEROCK SEROCK M60 94 00:06:16 00:12:38 00:19:14 00:26:01
71 NOWAK KRZYSZTOF 652 CHEŁMNO M40 116 00:05:35 00:12:36 00:19:49 00:27:14

54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+, Chełmianin
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Numer na koszulce 1.1km 2.2km 3.3km 4.4km

1 PAWŁOWSKI PIOTR 591 CHEŁMNO M16 21 00:03:27 00:07:07 00:10:54 00:14:43
2 BANAŚ MACIEJ 636 CHEŁMNO M30 85 00:03:36 00:07:30 00:11:28 00:15:28
3 HUTSU DMYTRO 638 CHEŁMNO M30 88 00:03:48 00:07:49 00:11:51 00:15:53
4 DRĄG TOMASZ 623 CHEŁMNO M40 65 00:04:07 00:08:23 00:12:37 00:16:50
5 MAĆKOWSKI PATRYK 592 CHEŁMNO M16 22 00:03:55 00:08:01 00:12:21 00:16:47
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54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+, Chełmianin c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Numer na koszulce 1.1km 2.2km 3.3km 4.4km

6 HOFFMANN MARCEL 579 ZSO NR 1 CHEŁMNO CHEŁMNO M16 98 00:03:33 00:07:48 00:12:36 00:17:12
7 KAMIŃSKI MICHAŁ 613 CHEŁMNO M30 52 00:04:03 00:08:36 00:13:13 00:18:00
8 MAŃKOWSKI DARIUSZ 607 CHEŁMNO M40 45 00:04:41 00:09:25 00:14:17 00:19:09
9 NAPIÓRKOWSKA-STARCZEWSKA IZABELA 635 CHEŁMNO K40 84 00:04:29 00:09:15 00:14:19 00:19:20

10 BĄTKOWSKI KRZYSZTOF 536 9-TE WZGÓRZE CHEŁMNO CHEŁMNO M40 86 00:04:46 00:09:36 00:14:30 00:19:28
11 JANOWSKI PIOTR 574 TKKF CHEŁMNO CHEŁMNO M60 99 00:04:37 00:09:34 00:14:36 00:19:39
12 KOCIENIEWSKA MARTA 583 CHEŁMNO K16 5 00:04:41 00:09:59 00:15:25 00:20:50
13 PIENCZEWSKI JAROSLAW 611 CHELMNO M50 49 00:04:36 00:10:21 00:16:24 00:22:36
14 MICHALSKI MICHAŁ 586 CHEŁMNO M40 11 00:06:09 00:12:43 00:19:11 00:25:34
15 NOWAK KRZYSZTOF 652 CHEŁMNO M40 116 00:05:35 00:12:36 00:19:49 00:27:14

WITKOWSKA KALINA 578 ZSO NR 1 CHEŁMNO CHEŁMNO K16 95 00:06:31
DNF

00:13:29
DNF

 DNF  DNF
          

54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+, K16
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Numer na koszulce 1.1km 2.2km 3.3km 4.4km

1 PŁATEK WERONIKA 577 ZS CKZ GRUBNO LISEWO K16 110 00:03:46 00:07:36 00:11:38 00:15:39
2 KUNICKA WERONIKA 552 LUKS START NAKŁO NAKŁO NAD NOTECIĄ K16 91 00:03:57 00:07:57 00:11:57 00:15:58
3 SZOJDA MARIA 548 LKS VECTRA WŁOCŁAWEK K16 102 00:03:57 00:08:03 00:12:07 00:16:09
4 WINKOWSKA ANNA 541 KLUB BIEGACZA SZUBIN SZUBIN K16 63 00:04:29 00:09:09 00:13:53 00:18:34
5 STAFIEJ ALEKSANDRA 610 UNISŁAW K16 48 00:04:32 00:09:25 00:14:20 00:19:17
6 KOCIENIEWSKA MARTA 583 CHEŁMNO K16 5 00:04:41 00:09:59 00:15:25 00:20:50
7 SOLIŃSKA MARTA 621 BYDGOSZCZ K16 61 00:05:10 00:10:26 00:15:50 00:21:19
8 ANTCZAK KLAUDIA 633 GRUDZIĄDZ K16 79 00:05:26 00:11:23 00:17:17 00:23:04
9 BULIŃSKA MONIKA 639 GZIN DOLNY K16 89 00:05:26 00:11:23 00:17:17 00:23:05

WITKOWSKA KALINA 578 ZSO NR 1 CHEŁMNO CHEŁMNO K16 95 00:06:31
DNF

00:13:29
DNF

 DNF  DNF
          

54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+, M16
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Numer na koszulce 1.1km 2.2km 3.3km 4.4km

1 ARENDT KACPER 539 GKS OLIMPIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ M16 4 00:03:20 00:06:47 00:09:56 00:13:14
2 SZYMAŃSKI WOJCIECH 575 UKS CZAPLA BIAŁE BŁOTA BIAŁE BŁOTA M16 105 00:03:20 00:06:48 00:10:18 00:13:42
3 REETZ SZYMON 555 KS PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ M16 82 00:03:20 00:06:47 00:10:17 00:13:45
4 LACHOWSKI KRZYSZTOF 554 KS PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ M16 114 00:03:21 00:06:49 00:10:19 00:13:52
5 PAWŁOWSKI PIOTR 591 CHEŁMNO M16 21 00:03:27 00:07:07 00:10:54 00:14:43
6 KUBERSKI PATRYK 544 KS PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ M16 80 00:03:33 00:07:15 00:11:00 00:14:42
7 KARPIŃSKI PAWEŁ 589 GOLUB-DOBRZYŃ M16 16 00:03:37 00:07:25 00:11:12 00:15:04
8 MAĆKOWSKI PATRYK 592 CHEŁMNO M16 22 00:03:55 00:08:01 00:12:21 00:16:47
9 HOFFMANN MARCEL 579 ZSO NR 1 CHEŁMNO CHEŁMNO M16 98 00:03:33 00:07:48 00:12:36 00:17:12

10 CZYJAK KAMIL 596 NOWE DOBRA M16 29 00:04:16 00:08:49 00:13:32 00:18:18
11 JANKOWSKI PIOTR 547 KURZĘTNIK BIEGA KRZEMIENIEWO M16 40 00:04:40 00:09:28 00:14:17 00:19:04
12 LEŚNIEWSKI ŁUKASZ 622 MAŁY GŁĘBOCZEK M16 62 00:04:44 00:09:37 00:14:44 00:19:56
13 HOMANN PAWEŁ 581 ZS NR 2 CHEŁMNO PAPOWO BISKUPIE M16 111 00:04:29 00:09:25 00:15:08 00:21:13

54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Numer na koszulce 1.1km 2.2km 3.3km 4.4km

1 KALOTA JOANNA 645 TORUŃ K30 101 00:03:45 00:07:36 00:11:25 00:15:18
2 LEDWOCHOWSKA ALEKSANDRA 537 ALL4FIT GOLUB-DOBRZYŃ K30 13 00:04:10 00:08:40 00:13:08 00:17:35
3 JAWORSKA MARTA 538 ALL4FIT GOLUB-DOBRZYŃ K30 31 00:04:46 00:10:03 00:15:38 00:21:12
4 DEMSKA ANETA 582 ZEGARTOWICE K30 3 00:05:01 00:10:30 00:16:06 00:21:49
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54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+, K30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Numer na koszulce 1.1km 2.2km 3.3km 4.4km

5 DOLECKA HANNA 584 ZEGARTOWICE K30 6 00:05:16 00:11:03 00:16:55 00:22:44
6 LEWANDOWSKA-FRANCZYK ANNA 615 UNISŁAW K30 54 00:05:28 00:11:15 00:17:10 00:23:10
7 CHMIELEWSKA AGNIESZKA 640 GRUDZIĄDZ K30 90 00:05:26 00:11:26 00:17:36 00:23:36

54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Numer na koszulce 1.1km 2.2km 3.3km 4.4km

1 GARBOWSKI KRZYSZTOF 550 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM M30 115 00:03:20 00:06:48 00:10:18 00:13:50
2 BANAŚ MACIEJ 636 CHEŁMNO M30 85 00:03:36 00:07:30 00:11:28 00:15:28
3 MROTEK ADAM 651 KRUSZYN KRAJWŃSKI M30 112 00:03:44 00:07:36 00:11:36 00:15:37
4 KRZYWDZIŃSKI BARTOSZ 568 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE M30 2 00:03:37 00:07:35 00:11:38 00:15:48
5 HUTSU DMYTRO 638 CHEŁMNO M30 88 00:03:48 00:07:49 00:11:51 00:15:53
6 PIASECKI DAWID 556 SPORT ZDROWIE KONDYCJA DOLNE WYMIARY M30 83 00:03:46 00:07:47 00:11:53 00:16:07
7 SPÓZ KAMIL 632 KLAMRY M30 78 00:03:49 00:07:50 00:11:48 00:16:16
8 ŁUBECKI PATRYK 558 START TEAM WĄBRZEŹNO GRUDZIĄDZ M30 18 00:03:47 00:08:01 00:12:18 00:16:33
9 KUC BARTOSZ 599 ŚWIECIE M30 35 00:03:57 00:08:12 00:12:32 00:16:52

10 MUSZCZYŃSKI CEZARY 569 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE M30 44 00:03:58 00:08:14 00:12:34 00:16:57
11 PAWLAK JAKUB 618 BYDGOSZCZ M30 58 00:04:05 00:08:21 00:12:45 00:17:10
12 COSBAN-WOYTYCHA STEFAN 567 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE M30 97 00:04:04 00:08:23 00:12:58 00:17:33
13 KAMIŃSKI MICHAŁ 613 CHEŁMNO M30 52 00:04:03 00:08:36 00:13:13 00:18:00
14 WIJATA BARTŁOMIEJ 562 START TEAM WĄBRZEŹNO WĄBRZEŹNO M30 1 00:04:02 00:08:17 00:12:33 00:17:03
15 WOJNARSKI MACIEJ 570 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE M30 117 00:03:59 00:08:22 00:13:11 00:18:18
16 FRANCZYK WOJCIECH 614 UNISŁAW M30 53 00:04:13 00:08:48 00:13:37 00:18:30
17 ŻYGOWSKI JAKUB 600 ŚWIECIE M30 36 00:03:58 00:08:36 00:13:37 00:18:44
18 SKOLMOWSKI JAKUB 619 LUBAWA M30 59 00:04:44 00:09:51 00:14:57 00:20:10

54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Numer na koszulce 1.1km 2.2km 3.3km 4.4km

1 NAKONIECZNA MONIKA 543 KS PRO ATHLETE GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ K40 27 00:04:02 00:08:18 00:12:39 00:17:04
2 NAPIÓRKOWSKA-STARCZEWSKA IZABELA 635 CHEŁMNO K40 84 00:04:29 00:09:15 00:14:19 00:19:20
3 SOLIŃSKA MONIKA 620 BYDGOSZCZ K40 60 00:04:59 00:10:16 00:15:36 00:21:02
4 TYLICKA JOANNA 603 NOWA WIEŚ K40 39 00:05:14 00:10:52 00:16:31 00:22:13
5 NICIEJEWSKA ANNA 629 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA K40 75 00:05:10 00:10:45 00:16:45 00:22:43
6 DOBEK JUSTYNA 627 GRUBNO K40 70 00:05:56 00:12:13 00:18:37 00:25:08
7 JAROLEWSKA ŻANETA 542 KLUB BIEGACZA SZUBIN SZUBIN K40 64 00:06:10 00:12:46 00:19:18 00:25:46

54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Numer na koszulce 1.1km 2.2km 3.3km 4.4km

1 DEMBOWSKI MARIUSZ 649 LIDZBARK M40 108 00:03:21 00:06:49 00:10:18 00:13:50
2 WYROSTKIEWICZ MARCIN 648 IŁAWA M40 107 00:03:28 00:07:05 00:10:44 00:14:23
3 GLUGLA MARIUSZ 637 ŚWIECIE M40 87 00:03:37 00:07:20 00:11:06 00:14:49
4 GAPIŃSKI ŁUKASZ 559 START TEAM WĄBRZEŹNO WĄBRZEŹNO M40 33 00:03:36 00:07:18 00:11:06 00:14:55
5 ZIMLIŃSKI DAWID 571 ŚWIECIE BIEGA ŚWIECIE M40 14 00:03:36 00:07:29 00:11:32 00:15:39
6 KARNECKI RAFAŁ 573 THE RUNNERS ŚWIECIE ŚWIECIE M40 71 00:03:50 00:07:49 00:11:51 00:15:54
7 ŁAZARSKI MARIAN 563 START TEAM WĄBRZEŹNO DZIAŁOWO M40 26 00:03:48 00:07:54 00:12:08 00:16:32
8 DRĄG TOMASZ 623 CHEŁMNO M40 65 00:04:07 00:08:23 00:12:37 00:16:50
9 MOTOFA MARCIN 560 START TEAM WĄBRZEŹNO WĄBRZEŹNO M40 50 00:03:59 00:08:10 00:12:28 00:16:50

10 STARCZEWSKI MICHAŁ 642 PODWIESK M40 93 00:04:00 00:08:13 00:12:33 00:16:53
11 JEZIORSKI KRZYSZTOF 576 UKS CZAPLA BIAŁE BŁOTA ŁOCHOWO M40 19 00:04:01 00:08:21 00:12:51 00:17:20
12 KOTUŁA PAWEŁ 566 START TEAM WĄBRZEŹNO TRZCIANO M40 113 00:04:16 00:08:41 00:13:09 00:17:36
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54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+, M40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Numer na koszulce 1.1km 2.2km 3.3km 4.4km

13 ZYGADŁO TOMEK 646 TORUŃ M40 104 00:04:19 00:08:54 00:13:35 00:18:20
14 KOŚCIŃSKI DAWID 630 WABCZ M40 76 00:04:27 00:09:03 00:13:45 00:18:21
15 NIEWADZI SZYMON 597 GRUDZIĄDZ M40 32 00:04:36 00:09:18 00:14:09 00:19:07
16 MAŃKOWSKI DARIUSZ 607 CHEŁMNO M40 45 00:04:41 00:09:25 00:14:17 00:19:09
17 BĄTKOWSKI KRZYSZTOF 536 9-TE WZGÓRZE CHEŁMNO CHEŁMNO M40 86 00:04:46 00:09:36 00:14:30 00:19:28
18 OTOLSKI JANUSZ 617 LIPOWIEC M40 57 00:04:41 00:09:56 00:15:13 00:20:38
19 WAJDA BARTOSZ 561 START TEAM WĄBRZEŹNO PAPOWO BISKUPIE M40 73 00:04:42 00:09:53 00:15:12 00:20:37
20 SOLIŃSKI ZBIGNIEW 647 BYDGOSZCZ M40 106 00:05:10 00:10:25 00:15:50 00:21:19
21 FALKOWSKI MARIUSZ 616 WĄBRZEŹNO M40 55 00:05:26 00:11:10 00:16:50 00:22:29
22 GAJDZIŃSKI RAFAŁ 601 GRANATY M40 37 00:05:38 00:11:49 00:17:58 00:23:56
23 PRZYBYSZ PIOTR 608 WĄBRZEŹNO M40 46 00:05:53 00:12:11 00:18:28 00:24:52
24 DOBEK RAFAŁ 626 GRUBNO M40 69 00:05:56 00:12:12 00:18:36 00:25:07
25 MICHALSKI MICHAŁ 586 CHEŁMNO M40 11 00:06:09 00:12:43 00:19:11 00:25:34
26 NOWAK KRZYSZTOF 652 CHEŁMNO M40 116 00:05:35 00:12:36 00:19:49 00:27:14

54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Numer na koszulce 1.1km 2.2km 3.3km 4.4km

1 SZYMAŃSKA-WIŚNIEWSKA KARINA 594 WĄBRZEZNO K50 24 00:04:38 00:09:34 00:14:36 00:19:38
2 KĘDZIORSKA BEATA 605 WĄBRZEŹNO K50 42 00:04:46 00:10:10 00:15:37 00:21:14
3 BRZEZIŃSKA ANNA 564 START TEAM WĄBRZEŹNO WĄBRZEŹNO K50 30 00:05:07 00:10:46 00:16:38 00:22:42

54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+, M50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Numer na koszulce 1.1km 2.2km 3.3km 4.4km

1 MARCINIAK JANUSZ 606 WĄBRZEŹNO M50 43 00:03:43 00:07:37 00:11:38 00:15:40
2 ŻUCHOWSKI JÓZEF 587 PŁONNE M50 12 00:04:01 00:08:11 00:12:22 00:16:33
3 BOJKE MIROSŁAW 624 LIPOWIEC M40 66 00:04:13 00:08:45 00:13:27 00:18:13
4 TYLICKI ANDRZEJ 602 NOWA WIEŚ M50 38 00:05:14 00:10:51 00:16:32 00:22:13
5 PIENCZEWSKI JAROSLAW 611 CHELMNO M50 49 00:04:36 00:10:21 00:16:24 00:22:36
6 GŁADYSZ KRZYSZTOF 590 ŚWIECIE M50 20 00:05:15 00:10:56 00:16:59 00:23:05
7 KĘSKA RYSZARD 598 WATOROWO M50 34 00:05:25 00:11:17 00:17:14 00:23:15

54 OGÓLNOPOLSKIE BIEGI ULICZNE - 5400M - BIEG OTWARTY 2009+, M60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Numer na koszulce 1.1km 2.2km 3.3km 4.4km

1 OLKOWSKI JUREK 641 SWIECIE M60 92 00:04:28 00:09:21 00:14:14 00:19:09
2 JANOWSKI PIOTR 574 TKKF CHEŁMNO CHEŁMNO M60 99 00:04:37 00:09:34 00:14:36 00:19:39
3 SZATKOWSKI JOZEF 557 START TEAM WĄBRZEŹNO GRUDZIADZ M60 17 00:04:55 00:09:54 00:14:48 00:19:40
4 KOWALCZYK EDWARD 628 ŁOJEWO M60 74 00:04:40 00:09:40 00:14:44 00:19:48
5 JAGUSZ IRENEUSZ 625 JABLONOWO POMORSKIE M60 67 00:04:41 00:10:00 00:15:32 00:21:05
6 KĘDZIORSKI MAREK 604 WĄBRZEŹNO M60 41 00:04:53 00:10:30 00:16:13 00:21:59
7 GATNER ADAM MAREK 551 LUKS SEROCK SEROCK M60 94 00:06:16 00:12:38 00:19:14 00:26:01
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